StA Lubetk; gleichz. Ab»clir. Hamburg*.

Gedruckt. HR. II 1 n. 73, vgl. n. 75.

964. Lynn an Hoehmeister [Paul von Russdorf] : proiestiert gegen die dent Dan-

tiger Job. Mekelfelt erteille Erm&chtigung, wegen seiner Schuldforderung gegen

Will. Loksmythe das Lynner Gut tu arrestierm', und rechtfertigt sdn bis-

heriges Verhalten in dieter Angelegenheit. — 1431 Sept. 24. Lynn.

Aus K StsA Konigsberg; Or. m. S. A. tl. Ruckteitt: Stad Linde io Engelaud,

exu Marienburg am tage Sihestri im 32. jor [1431 Dec. 31), macht In Mekel-

feldis sache.

Adr. Magnifico ac prepotenti domino, alme religioniB Jerosoloniitarum » ordinis

beate Marie Teutoaicoruin magistro generali , dob major et coosules Leone omni-

modas reverencias et honores cum summo cordis desiderio complacendi. In vestris

enim litteris venerabilibus nuper nobis transmissis dolenter percepimus, quod

Johanues Mekelfelt, vester subditus et concivis vestre civitatis de Dantzik, super

nos minus juste vestre raagnificencie querelavit plura asserens inconveniencia, cujus

preteztu de vestra gracia speciali licenciam ei coneesB(isti]B \ bona nostra arrestare

et sub arrest o detinere, quou&que solurio condigna de quadam sum in a per quemdam
Willelmum Loksmythe sibi, ut assent, deb[ita] k facta fuerit, cum per litteras

venerabilis consulatus de Dantzik necnon per litteras nostrorum dilectorum alder-

manni et societatis mercatorum Anglie in vestra [terrja* residencium plenius in-

forroamur; miramur etenim salva reverencia vestre suppreme magnificencie, quo

spiritu fuit ductus talia sinistra omnino paritati repugnancia sic vestre dominacioni

tarn insole[n]ter c propalare. Scire enim quesumus vestra dominacio preclara*, dum
ipse Johanues coram nobis in sua persona comparerct, optans debitam solucionem

summe memorate, manifeste per nos adtunc ei fuit denunciatum, quod ad exe-

quendum [sive . . . .]andum b aliqua debita a quibus[dam] personis extraneis vel aliis,

licet incole sou cohabitantes nostri fuerint, aut hujusmodi personas seu coram bona

pro q[uoviscum]que b debito arrestare absque processu legis metuendissimi domini

nostri regis Anglie mediante potestatem seu jurisdictionem aliquam non habuimus

nec in presents, quod nobis penitet, habemus, set si potestas aut jurisdictio aliqua

•) So a*. b) On Srhrtft nlotitm, Lttumf uniiutHek t. t) >ti Intel JT-

') S. n. 889. Sept. 10 beklagt rich ouch der deutsche Kaufmann *u Brugge bti Lubeck

Uber den Herm von Veere und die vcrgeblichen mit ihm und den vier Leden gefuhrten Ver-